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2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Kayıt Yenileme ve Derse 

Kayıt İşlemleri  

Üniversitemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi kayıt yenileme/derse kayıt işlemleri  

20-24 Şubat 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. Kayıt yenileme/derse kayıt işlemleri, Üniversitemize 

yeni kaydolan öğrenciler de dâhil olmak üzere tüm öğrencilerimiz tarafından Üniversite Belge Yönetim 

Sistemi üzerinden yerine getirilmelidir.  

Öğrenciler ders kaydı ve kayıt yenileme işlemlerini http://ubys.eskisehir.edu.tr/ adresinden 

kullanıcı adları ve şifreleri ile Öğrenci Bilgi Sistemi'ne giriş yaparak çevrimiçi şekilde yapacaklardır. 

Üniversitemize yeni kaydolan öğrencilerimizin “Kullanıcı Adları”, T.C. Kimlik Numaralarıdır. 

 
 

Öğrenci Ders Seçimi ve Kayıt Yenileme İşlemleri ile ilgili yardım dokümanı: 

https://e-kampus.com/html5/ikc_ogrenci/modul_9/story.html 

 

Kayıt yenileme işlemleri ve/veya kayıt yenileme sistemi ile ilgili sorularınız için lütfen 

öncelikle birim öğrenci işlerinizle e-posta veya telefon yoluyla iletişime geçiniz. 

 

 

Ders kaydı işlemlerinde öğrenciler öncelikle başarısız oldukları dersi/dersleri almak zorundadır. 

Bunun için ders kaydı yapmadan önce not döküm belgenizden (transkript – tarihsel transkript) ders 

durumunuzu mutlaka inceleyiniz.  

 
 

Ders seçimi ve yüklenen dersler ile ilgili teknik problemleriniz için irtibat numarası 

(0 222) 213 71 51 – 213 71 54 - 213 71 55 - 213 71 56 - 213 71 57 - 213 71 58 - 213 71 59 - 

213 71 60 - 213 71 61 
 

 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Madde 10’a göre; 

(1)  Öğrenci, her yarıyıl başında Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen esaslara göre kaydını yeniler. 

Kayıt yenileme esaslarına uymayan veya ödemesi gereken katkı payı/öğrenim ücreti varsa bunları ödemeyen 

öğrencinin kaydı yenilenmez. Öğretim dili tamamen veya kısmen yabancı dil olan bir programdaki öğrenci, 

programının yabancı dil yeterlik koşulunu yerine getirmeden önlisans ve lisans programlarına başlayamaz. 

(2)  Öğrenci, kayıtlı olduğu her bir program için danışmanının onayını almak kaydıyla Güz ve Bahar 

yarıyıllarında en çok 45 AKTS kredilik derse kayıt yaptırabilir. Bu kredilere, diğer yükseköğretim kurumlarından 

alınan dersin/derslerin kredileri de dâhildir. 

(3)  Öğrenci, akademik danışmanının onayını alarak ilgili dönemin Ekle/Sil Haftası içinde ders değiştirebilir; 

ders bırakabilir veya yeni derse/derslere kaydolabilir. 

Üniversitemiz web sayfasında bulunan ilgili yönetmelikleri dikkatlice inceleyiniz. 

https://www.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/yonetmelikler-2 
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Ders Kayıt işlemleriniz Danışmanınız tarafından onaylandıktan sonra tamamlanacaktır! 

Danışmanınız, uygun göreceği durumlarda sistem üzerinden seçtiğiniz derslerde değişiklik 

yaparak incelemeniz için yeniden size gönderebilecektir. Bunun için ders kaydınızın onaylandığını 

görene kadar ders kayıt aşamanızı kontrol etmeniz gerekmektedir. 

Kayıt Yenileme ile ilgili önemli notlar; 

• Başarısız dersler (harf notu FF, YZ ve DZ) öğrencinin üzerine sistem tarafından otomatik 

olarak yüklenecek ve öğrenci bu dersleri bırakamayacaktır. Eğer bu derslerden herhangi bir 

tanesi çeşitli nedenlerle öğrencinin üzerine yüklenmemişse; öğrenci, “Birim Öğrenci 

İşleri” ile görüşme yaparak ilgili ders/derslerin yüklenmesini sağlamakla yükümlüdür. 

• Akademik yetersizlik uyarısı alan ve GNO’sunu takip eden dönemde de 2,00’ye 

yükseltemeyen öğrenci; bir sonraki dönemde FF, YZ veya DZ harf notu olan dersleriyle 

birlikte, akademik yetersizlik uyarısı aldığı dönemden itibaren harf notu CC’nin altında olan 

dersleri tekrar etmek zorundadır. Bu durumdaki öğrenci; “Ders Tekrarı” uyarısı alır. Harf notu 

CC’nin altındaki dersler sistem tarafından otomatik olarak üzerine yüklenir ve bu dersleri 

bırakamaz. 

• Seçmeli bir ders yerine, başka bir seçmeli ders seçmek isteyen öğrenci “Yerine Ders Seç” 

butonu ile bu işlemi yapabilecektir. 

• Başarısız ve almak zorunda olduğu tüm dersleri almak öğrencinin sorumluluğundadır. 

Öğrencinin üzerine yüklenmeyen başarısız ve almak zorunda olduğu ders/dersler varsa, 

öğrenci bu dersi/dersleri de almak zorundadır. 

• Zorunlu dersten/derslerden FF, YZ, DZ, veya ÇK harf notu olan ve/veya tekrar dersi/dersleri 

olan öğrenci; bu dersi/dersleri, ders programı çakışması durumunda en alt yarıyıldaki 

dersten/derslerden başlayarak tekrar almak zorundadır. 

• “Genel Not Ortalaması”nı yükseltmek isteyen öğrenci, daha önce aldığı dersleri tekrar alabilir. 

“Genel Not Ortalaması” hesaplanırken tekrar edilen zorunlu dersin veya tekrar edilen seçmeli 

dersin en son kredisi ve notu esas alınır. Tekrar edilen seçmeli dersin yerine başka bir dersin 

alınması durumunda da en son alınan dersin kredisi ve notu esas alınır. 

 

EKLE/SİL HAFTASI (27 ŞUBAT-03 MART 2023)  

Üniversitemizde 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ekle-Sil Haftası tarihleri  

27 Şubat - 3 Mart 2023 olarak belirlenmiştir. Ekle/Sil Haftası içinde; öğrenci seçmiş olduğu derslerde 

değişiklik yapmak isterse, akademik danışmanına bildirecektir. Akademik danışmanı gerekli görürse 

ders üzerinde değişiklik yapabilecektir. Bu işlemler yine çevrimiçi şekilde http://ubys.eskisehir.edu.tr/ 

adresinden yapılacaktır. 

 

ÖĞRENİM ÜCRETİ / KATKI PAYI ÖDEME (20-24 Şubat 2023) 

Öğrenim ücreti veya katkı payı borcunuzun bulunması durumunda; üzerinizdeki borç 

kaldırılmadan seçtiğiniz dersler danışman onayına gönderilmeyecek ve ders kaydı/ kayıt yenileme 

işleminiz tamamlanmayacaktır.  Kayıt yenileme veya Ders Kaydı işlemi yapmayan öğrenciler ise; 

ilgili dönemin öğrencilik haklarından yararlanamayacak olup, yoklama ve not giriş listeleri dâhil 

hiçbir listede isimleri yer almayacaktır. 

Tüm öğrenciler, öğrenim ücretleri veya katkı paylarını 20-24 Şubat 2023 tarihleri arasında T.C. 

Kimlik Numaralarıyla sadece Ziraat Bankasının Türkiye genelindeki ATM’lerinden yatıracaklardır. 

Ödeme işlemi için başka bir yol (Şubeye Giderek, Havale, EFT, vb.) kesinlikle kullanılmamalıdır. 

Aksi durumda ödeme yaptığınıza dair bilgi Üniversitemize ulaşmamaktadır. Katkı payı veya öğrenim 
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ücreti borç miktarınız ve borçlandırılma nedeninizi sistem üzerinde görebilirsiniz (Eğer sistemde 

herhangi bir borç görünmüyorsa ücret ödemenize gerek yoktur). 

Kayıt Yenileme veya Derse Kayıt ile ilgili karşılaşılabilecek sorunların biriminizin öğrenci 

işlerine bildirilmesi gerekmektedir. 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasında hazırlık sınıfı öğrencileri için “Yabancı Diller 

Yüksekokulu için Kayıt Yenileme Duyurusu” ayrıca ilan edilecektir. 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık sınıfı öğrencileri için de belirtilen tarihler arasında 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) üzerinden "kayıt yenileme" işlemi yapılacaktır. Buna göre 

öğrenciler söz konusu tarihler arasında kullanıcı adları ve şifreleri ile Üniversite Bilgi Yönetim 

Sistemine (UBYS) girecek ve "Kayıt Yenile veya Kaydımı Tamamla" butonuna basarak kayıt yenileme 

işlemini gerçekleştireceklerdir. Ancak Öğrenim ücreti veya katkı payı borcunuzun bulunması 

durumunda; ödeme işlemi yapıldıktan sonra kayıt yenileme işlemi tamamlanacaktır.  
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Her türlü sorularınız için; 

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web adresi : https://oidb.eskisehir.edu.tr/tr/ 

Telefon  : 0 222 213 71 51 

e-posta  : oidb@eskisehir.edu.tr 

 

Birim Öğrenci İşleri 

 

Fen Fakültesi 

fenfak@eskisehir.edu.tr – 0222 213 78 58 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

hubf.eskisehir.edu.tr – 0 222 213 85 96 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

mimtas@eskisehir.edu.tr – 0 222 213 77 10 

Mühendislik Fakültesi 

muhfak@eskisehir.edu.tr – 0 222 213 80 98 

Spor Bilimleri Fakültesi 

sbf@eskisehir.edu.tr – 0 222 213 74 20 

Porsuk Meslek Yüksekokulu 

pmyo@eskisehir.edu.tr – 0 222 213 76 14  

Ulaştırma Meslek Yüksekokulu 

umyo@eskisehir.edu.tr – 0 222 213 76 61 
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